[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КИРШОНСКОЕ»

«КИРШОН» МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	13 мая 2019  года
	№ 17а

	Об отмене постановления муниципального образования «Киршонское» №17 от 13.05.2019 г. «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Киршонское» от 28.12.2018 г. № 37 «Об администрировании доходов бюджета муниципального образования «Киршонское»

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1. Отменить постановление муниципального образования «Киршонское» №17 от 13.05.2019 г. «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Киршонское» от 28.12.2018 г. № 37 «Об администрировании доходов бюджета муниципального образования «Киршонское».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

«Киршонское»
                                                                  Е.В. Макарова

PAGE
1